İzini sürdüğümüz mektebin kâgir, iki katlı, altında mer-
merden sebil ve çeşmesinin bulunduğunu hayal ediyorum.
Bu hayalin maddi gerekçesi de, Y. Mimar Cahide Tamer’in
1969 tarihli kısacık yazısındaki, “Barok tarzı mimarisinde-
dir bir mermer sütun, bir mermer kuyu bileziği ve bir de
yalak vardır” ifadesinde gizli. Osman Ağa’nın Hicri 1184
(1771) tarihindeki vefatından önce yaptırdığı bu mektebin,
ne zaman, nasıl ortadan kalktığını merak ediyoruz şimdi
de. 18. yüzyılın ikici yarısında yaptırılmış bir sıbyan mekte-
bi. Tarihi yarımadanın güneyinde, Küçükayasofya semtinde
denize dik inen bir sokağın deniz surlarına kavuştuğu nok-
tadaki sıbyan mektebinin.